
Ogłoszenie nr 510199203-N-2020 z dnia 13-10-2020 r.

Gmina Jedlińsk: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania Utwardzenie
destruktem i zamknięciem podwójnym powierzchniowym utrwaleniem emulsją i grysami dróg

gminnych w 2020 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Jedlińsk, Krajowy numer identyfikacyjny 67022376400000, ul. ul. Warecka  19, 26-660 
Jedlińsk, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 483 213 087, e-mail jedlinsk@jedlinsk.pl, faks
483 213 021.
Adres strony internetowej (url): www.jedlinsk.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.jedlinsk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania Utwardzenie destruktem i zamknięciem
podwójnym powierzchniowym utrwaleniem emulsją i grysami dróg gminnych w 2020 r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP271.13.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zakres rzeczowy zadania polega na Pełnieniu (usługi) funkcji inspektora nadzoru branży drogowej
przy wykonaniu robót budowlanych związanych z realizacją w/w inwestycji Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia (nadzorowanych robót budowlanych) znajduje się w dokumentacji
projektowej i STWiOR Zamawiający wskazuje, że zgodnie z zapisami art. 29 ust. 5 oraz art. 30 ust.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aa6a24ed-a2a6-442c-a407-9b9eef...

1 z 4 13.10.2020, 08:37



8 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, wymagania dotyczące dostępności dla osób
niepełnosprawnych oraz uwzględniające potrzeby użytkowników zostały zawarte w opisie
przedmiotu zamówienia (dokumentacja projektowa). Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad
realizacją robót budowlanych obejmuje : 1) Organizowanie i sprawowanie pełnego nadzoru
inwestorskiego przy realizacji zadania inwestycyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami
ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku - Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1186.); 2) Kontrole
terminowości i rzeczowego wykonania robót zawartych w ramach zadania; 3) Reprezentowanie
Inwestora w relacjach z Wykonawcą robót budowlanych, organami zewnętrznymi służb
architektoniczno-budowlanych, instytucjami kontrolnymi oraz z przedstawicielami Inwestora
odpowiedzialnymi za przedmiotową inwestycję; 4) Koordynowanie prac inspektorów branżowych
zgodnie z treścią projektu Umowy; 5) Kontrole zgodności procesu inwestycyjnego z obowiązującym
prawem; 6) Wykonywanie innych czynności nie zawartych w SIWZ, które będą konieczne do
prawidłowej realizacji zadania oraz zabezpieczających interesy Zamawiającego; 7)
Reprezentowanie Zamawiającego na budowie przez sprawowanie kontroli zgodności realizacji robót
z dokumentacją techniczną, obowiązującymi przepisami i normami oraz zasadami wiedzy
technicznej; 8) Uzgadnianie z Zamawiającym wszelkich odstępstw i zmian technologii robót,
materiałów i urządzeń, zgłaszanych przez Wykonawcę robót, szczególnie w sytuacjach, gdy zmiany
te mogą skutkować rozszerzeniem zakresu rzeczowego określonego umową lub podwyższeniem
kosztów realizacji robót; 9) Sprawdzanie jakości wykonanych robót budowlanych, wbudowanych
materiałów, a w szczególności zapobieganie zastosowaniu wyrobów i materiałów budowlanych
wadliwych oraz nie dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie; 10) Sprawdzanie i
odbiór robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenie w próbach i
odbiorach instalacji, urządzeń technicznych; 11) Wydawanie kierownikom budowy lub
kierownikom robót poleceń, potwierdzonych pisemnie, dotyczących: usunięcia nieprawidłowości
lub zagrożeń, wykonania prób lub badań, także wymagających odkrycia robót lub elementów
zakrytych oraz przedstawienia ekspertyz dotyczących prowadzonych robót budowlanych; 12)
Żądanie od kierowników budowy lub kierowników robót dokonania poprawek bądź ponownego
wykonania wadliwie wykonanych robót, a także wstrzymanie dalszych robót budowlanych w
przypadku, gdyby ich kontynuacja mogła wywołać zagrożenie bądź spowodować niedopuszczalną
niezgodność z projektem lub pozwoleniem na budowę; 13) Przygotowanie i stwierdzenie gotowości
do odbioru robót oraz udział w czynnościach odbioru robót; 14) Potwierdzanie ilości wykonanych
robót; 15) Potwierdzenie usunięcia wad stwierdzonych przy odbiorze; 16) Organizowanie i
prowadzenie narad technicznych, problemowych i innych spotkań, w których będą uczestniczyć
wszystkie strony zaangażowane w realizację zadania w tym także na wniosek Zamawiającego; 17)
Nadzór nad realizacją poszczególnych etapów robót zgodnie z przedstawionym przez Wykonawcę
Harmonogramem prac budowlanych. W przypadku, gdy Harmonogram prac budowlanych nie
spełnia wymagań umowy lub nie jest zgodny z rzeczywistym postępem i deklarowanymi zamiarami
Wykonawcy, inspektor nadzoru inwestorskiego powiadamia o tym fakcie Zamawiającego oraz
wnosi do Wykonawcy o skorygowanie Harmonogramu prac budowlanych;

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  71247000-1

Dodatkowe kody CPV: 71310000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aa6a24ed-a2a6-442c-a407-9b9eef...

2 z 4 13.10.2020, 08:37



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/10/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 8130.08
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: inż. Andrzej Adamiec
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Ciborowska 25
Kod pocztowy: 26-600
Miejscowość: Radom
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10000.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aa6a24ed-a2a6-442c-a407-9b9eef...

3 z 4 13.10.2020, 08:37



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  wolnej ręki  na podstawie art. 67 ut 1 pktt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art
67 ust. 1 pkt 4 pzp po unieważnionym z powodu braku ofert postępowaniu przetargowym (art 93
ust 1 pkt 1 pzp)Zamawiający decydował się na przeprowadzenie procedury niekonkurencyjnej ze
względu na niską wartość zamówienia oraz konieczność nadzorowania zadania obejmującego
roboty budowlane jak również brak zainteresowania wykonawców tak małym zadaniem w
postępowaniu przetargowym

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aa6a24ed-a2a6-442c-a407-9b9eef...

4 z 4 13.10.2020, 08:37


